
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824239

Pronájem kanceláří, Praha 9, Letňany

Pronájem kancelářského prostoru, 150 m?,
Praha, Beranových
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884985 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Beranových

Pronájem kancelářského prostoru, 150 m?, Praha, Beranových

K pronájmu komerční prostory, které se nachází v žádané lokalitě v
Praze Letňanech, ul. Beranových. Zabezpečený areál s 24 hod.
bezpečnostní službou, recepcí a jídelnou. Celkem sedm místností v
1. patře dvoupodlažní budovy plus sociální zařízení o výměře 150
m2. Prostory lze po dohodě upravit. Výhodou je parkování pro
nájemce v uzavřeném areálu. Vjezd možný i pro kamiony k naložení
a vyložení nákladu. Široké využití s velkým potencionálem v
příjemném areálu se vzrostlými stromy například jako kanceláře,
sklad, drobná výroba, showroom, školící centrum a další. Uvedená
cena je bez DPH. Neváhejte si domluvit prohlídku, vše Vám rádi
ukážeme a podrobně vysvětlíme. Zárukou je solidní jednání. Volné
ihned.

CENA: (za měsíc) 39 675,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824239

Pronájem kanceláří, Praha 9, Letňany

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Soušková ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


